
UCHWAŁA NR XLIII.433.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości  opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 27 października 2017 r.  
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2023),  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1.   W przedszkolach publicznych zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 
5 godzin dziennie, przeznaczonym na realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego.

§ 2. 1.  Określa się opłatę w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty) za godzinę zajęć
wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1.

2. Na wniosek rodziców posiadających "Ełcką Kartę Rodziny 3+" opłata, o której mowa w ust. 1 ulega 
zmniejszeniu o 25%  za godzinę zajęć.

3. Podstawą częściowego zwolnienia  z opłaty, o której mowa w ust. 2 jest złożenie do dyrektora 
przedszkola przez rodziców oświadczenia o posiadaniu "Ełckiej Karty Rodziny 3+", obowiązującej na okres 
objęty wnioskiem o zmniejszenie opłaty.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI.342.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 października 2013 r.  w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk, zmieniona 
uchwałą Nr XXV.279.16 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2016  r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: DD0476B3-41EA-47E7-9EE0-13C988DDCE72. Uchwalony Strona 1




